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Arviointimuistio terveydensuojelulainsäädännön kokonaisuudistusta varten

Lausunnonantajan lausunto

Yleistä arviointimuistiosta

Yleistä arviointimuistiosta

Arviointimuistio on kattava, selkeä ja ajankohtainen.

Luku 1 - Taustaa kokonaisuudistuksesta

-

Luku 2 - Nykytilan kuvaus

-

Yleistä

-

Luku 1 - Yleiset säännökset

-

Luku 2 - Viranomaiset ja niiden tehtävät

-

Luku 4 - Ilmoituksenvarainen toiminta

-

Luku 5 - Talousvesi ja lämmin käyttövesi

-

Luku 6 - Jätteet ja jätevedet
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-

Luku 7 - Asunnon ja muun oleskelutilan sekä yleisten alueiden terveydelliset vaatimukset

-

Luku 9 - Hautausmaat ja hautaaminen

-

Luku 10 - Tiedonhankinta, tarkastus ja valvonta

-

Luku 11 - Tutkimuslaboratoriot ja maksut

-

Luku 12 - Kiellot ja määräykset

-

Luku 13 - Pakkokeinot ja seuraamukset

-

Luku 14 - Muutoksenhaku ja päätöksen täytäntöönpano

-

Luku 15 - Erinaisiä säännöksiä

-

Tietojärjestelmät

-

Terveydensuojelulain hallintomenettelyjen arviointi ja kehittämistarpeet

-

Liite 1 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista 
sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/5015)

Kokonaisuudessaan asetukseen esitetyt kehitysehdotukset ovat hyviä ja selkeyttävät asetusta. 
Asetuksen nimen lyhentäminen ja yksinkertaistaminen on kannatettavaa.

Hengitysliitto kannatta sääntelyn kehittämistä siten, että se ottaa nykyistä paremmin huomioon 
helteiden vaikutukset asukkaisiin ja erityisesti riskiryhmiin.
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Asetukseen on tärkeää sisällyttää yleisimmin sisäilmassa havaittaville kemiallisille yhdisteille 
yhdistekohtaiset toimenpiderajat, jotka kuvaavat niiden terveydellistä haittaa. Myös PAH- 
yhdisteiden haitan arvioinnin sisällyttäminen asetukseen on kannatettavaa.

Hengitysliitto kannattaa, että asetuksessa selkeytetään, milloin tupakansavuhaitta asunnossa 
katsotaan rakennustekniseksi ongelmaksi ja milloin haitta tulee poistaa tupakointikiellolla.

Pienhiukkasten PM2,5 ja hengitettävien hiukkasten PM10 sisäilman vuorokauden toimenpiderajat 
on hyvä päivittää vastaamaan WHO:n voimassa olevia suosituksia.

Lisäksi Hengitysliitto kannattaa mikrobeja koskevan pykälän nimen muuttamista kosteusvaurioita ja 
mikrobikasvua koskevaksi. Mikrobien todentamisessa on hyvä painottaa materiaalinäytteitä ilma- ja 
pintanäytteiden sijaan.

Taloudelliset vaikutukset

-

Ympäristövaikutukset

-

Muut ihmisiin kohdistuvat yhteiskunnalliset vaikutukset

-
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